重庆市永川区教育委员会
关于同意重庆市永川区大雅堂艺术培训
有限公司变更办学地址的批复

重庆市永川区大雅堂艺术培训有限公司：
你公司《关于变更办学地址的申请》及相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》等法律法规，经审核批复如下：
[bookmark: OLE_LINK1]同意你公司办学地址由重庆市永川区松花路35号35跃2铺变更为：重庆市永川区人民东路108号3-2，其他事项不变。
希望你公司在依法变更相关事项后，及时到相关部门办理变更登记手续，自觉接受相关部门监督指导。
此复

                          重庆市永川区教育委员会
2025年3月17日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
1